СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОСТЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 20 октября 2021г. № 63
О признании утратившим силу решение Собрания депутатов Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области от 23.04.2018 №127 «О Порядке организации общественных обсуждений, публичных слушаний по проектам генеральных планов, проектам правил землепользования и застройки, проектам планировки территории, проектам межевания территории, проектам правил благоустройства территорий, проектам решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, проектам решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»

В соответствии с Федеральным законом от 01.07.2021 № 289-ФЗ «О внесении изменений в статью 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области от 23.04.2018 №127 «О Порядке организации общественных обсуждений, публичных слушаний по проектам генеральных планов, проектам правил землепользования и застройки, проектам планировки территории, проектам межевания территории, проектам правил благоустройства территорий, проектам решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, проектам решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства».

2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Собрания депутатов                                                   Н.Н.Жмакина
Глава Костельцевского сельсовета                                                    А.А.Скиданов